Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2016 №488                                                                                                          г. Заринск

Об утверждении изменений в схему
размещения рекламных конструкций
на территории муниципального
образования город Заринск Алтайского края

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.04.2006 №38-ФЗ «О рекламе», постановлением Администрации Алтайского края №661 от 18.12.2013 «Об утверждении Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а так же на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Алтайского края или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений», руководствуясь ст. 43 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края (Приложение№1).
2.Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель  главы  администрации города                                               С.М. Пеньков
СОГЛАСОВАНО

 Председатель комитета по строительству                                                 В.В. Миляева

 и архитектуре администрации  города

«         »                                 2016г.

Заведующий юридическим отделом                                                          З.С. Борисова

администрации города

«         »                                 2016г.

Нагорных Наталья  Николаевна

4-34-45